**R**uphea. i. spata vmdicta. Hec ca  
thaplectatio omis. i. cōuiciū. A ca  
tha qd est iuxta et plecto. ns. qū  
tanta est rixa qd fere se plectūt .i.  
pumiūt et verberāt. Festinato. i. se  
stimāter aduerbiū tēporis vl qūlita  
tis. Hoc ipendiū. on. i. sūptus vel  
expense. **Caplm xxij.**

**H**ec deminoratio. i. glorie dimunū  
tio. Cōglutinare. i. cōiugere. Te  
sta. i. vas fictile cōfractū. Accidior  
aris vtē ca. vi. Hoc loramētuz. ti

est catthenatio lignoz que selet fie  
ri i sudamētis edificioz. Sine ipen  
sa cōmētū. vel cōmētū sine impēsa  
est lutum vel sabulū sine calis ad  
mixture qd i multis locis gratis  
acquiritur. sed calx non sine mul  
ta impensa. i. expensa acquiriē.

**Caplm xxij.**

**I**nfrumite pmo. i. insipienti et in  
dil crete quasi sine frumme qd est  
illa pars gutturis vbi cibi sapiūt  
Secdo. i. imprudenti quasi sine fro  
nesi. i. sapientia vel prudētia. Ter  
tio. i. iuerecunde quasi sine fronte  
vbi est signum verecundie. Quat  
to. i. precipiti in factis vel in vbiis  
quasi sine freno. Quinto. i. corrup  
te et putrefacte quasi sine frumice  
quod est puluis de corticibus arbo  
rum contritis quo cerdo nes coria  
preparant. Infrumitus aū potest  
eciaz dici gulofus qui saporem nō  
querit in morsello semicocto. Dic  
liuor. oris. i. signum verberz in cau  
ne relictum et quandoqz ponitur  
pro inuidia. Frustrare. i. decipere  
Volutare. i. iuoluerē.

**Caplm xxij.**

**P**rodire. i. exire. Teri. i. operui.  
Hec platanus est arbor a latitudi  
ne foliorum sic dicta quia platos.  
græce latine latum dicit. Hec bal  
samus arbor hoc balsamum lignū  
fructus vel liquor. Abomatizare  
. i. redolere. Hec storax. acis. speci  
es est resine et est arbor arabie.  
Galban? mi. est lacrima cuiusdā  
herbe similis ferule sed communē  
dicitur hoc galbanum. Vngula io  
ca. Hec libanus est arbor. hic li  
banus mons est. hoc libanum est  
thus. Hic ponitur nomen mori

his pro nomine arboris: Vaporare  
est calefacere vtere vaporem emit  
tere vel vaporando emittere Dec  
tberibintus est arbor cuius resina  
similiter appellatur. Dic trames  
itis est via parua et transuersa  
per agrum et videtur hic poni p  
parte aque a flumine deriuatē.

Caplm xxv.

**A**gglutinandū .i. adiūgendū no  
men gerundiū adiectm. Oboue  
tus tus .i. deceptio latens. C. xxvi  
Dec delatura .e. i. accusatio vel  
proditio detractio. a defero defers  
Seoulus .a. ū. i. attentus. assiduus  
bonus quasi sine dolo.

Caplm xxvii.

**H**ec compago imis .i. iunctura  
Dec pertusura e. i. foramen. Dec  
aporia e. i. paupertas. ab aporos gre  
ce quod latine dicitur pauper. Vt  
aporia est aprio languor. labor a  
gor. aculeus. stimulus. vulnus  
cura. tedium. molestia. tristitia.  
fluxio. vel deriuatio. Dec poderis  
vt supra sapientie xviii. Dec hoz  
vipilatio .i. pilorum erectio pze hoz  
vore. Dec obturatio .i. clausio Per  
sequeris .i. pfecte sequeris. Cōdul  
care .i. dulcia loqui. Offendere .i. i  
pingere vel cespitare. Ca. xxviii.